
1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 283 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1-2 229 HORVÁTH Anna 14480 0:0 0:0

0 Kanizsa Sörgyár SE
2-3 239 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0

0 KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 279 DOMOKOS Fanni 15554 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1-2 318 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0

0 Veszprémi Asztalitenisz SE
2-3 256 MOLNÁR Rebeka 16155 0:0 0:0

0 Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 266 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 0:0 0:0

0 Postás SE
1-2 232 PETŐ Anna Karina 15574 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus SK
2-3 244 KINERET REANY 17378 0:0 0:0

0 ISR

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 299 KOZÁRI Tamara 14565 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 241 VÁGOTT Judit 15150 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 316 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0

2-3 Univer-Sport Kft.

z 0 0 0:0 0:0

0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 303 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 222 PÉNTEK Luca Viktória 14806 0:0 0:0

0 Győri Elektromos Vasas SK
2-3 252 RUS Irina 17401 0:0 0:0

0 ROU

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 304 VARGA Janka 14755 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 240 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 233 SZABÓ Petra 17068 0:0 0:0

2-3 Kecskeméti Spartacus SK
285 MOLNÁR Amanda 16718 0:0 0:0

Statisztika PSC

SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)
A csoport gyĘztesek és második helyezettek jutnak a fĘtáblára.

A selejtezĘ mérkĘzések 3 nyert játszmáig, a fĘtábla mérkĘzések Ő nyert játszmáig tartanak.
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SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)
A csoport gyĘztesek és második helyezettek jutnak a fĘtáblára.

A selejtezĘ mérkĘzések 3 nyert játszmáig, a fĘtábla mérkĘzések Ő nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 294 BOKROS Kamilla 15485 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 237 FARKAS Noémi 15987 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 247 MOLIE Patterson 17393 0:0 0:0

2-3 ENG

287 NAGY Liliána 16677 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 310 SCHREINER Lilla 16068 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-2 224 TORMA Luca 13163 0:0 0:0

3-4 Győri Elektromos Vasas SK
1-4 238 LUDÁNYI Fanni Izabella 14006 0:0 0:0

2-3 KSI SE

278 DÉCSY Laura Magdolna 15362 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 234 KOVÁCS Mirella 14614 0:0 0:0

2-4 Komló Sport Kft.
1-2 261 BORSI Eszter 15631 0:0 0:0

3-4 Postás SE
1-4 217 VOLENTICS Anna 16648 0:0 0:0

2-3 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE
257 TAJTI Fanni 17127 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 308 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

2-4 Szombathelyi Aszt. Kör
1-2 230 SALAMON Sára 14475 0:0 0:0

3-4 Kanizsa Sörgyár SE
1-4 315 SCHNEDL Atina Angelina 15440 0:0 0:0

2-3 Univer-Sport Kft.

260 TÖLGYES Dorottya 15974 0:0 0:0

Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 319 ÁLDOZÓ Borbála 15433 0:0 0:0

2-4 Veszprémi Rendőr SE
1-2 216 SZŐKE Borbála 16649 0:0 0:0

3-4 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE
1-4 317 LAKI Zsuzsanna 16106 0:0 0:0

2-3 Veszprémi Asztalitenisz SE
288 NAGY Regina 17036 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 295 FÁTH Panna Lilla 16046 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 214 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

3-4 Ceglédi VSE
1-4 255 BOHUS Melinda 16113 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet
275 CZEGLÉDI Dorka 16140 0:0 0:0

Statisztika PSC
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281 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
228 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.1 - 0  (-11)

281 HARASZTOVICH Fanni
X BYE 0 228 NAGYPÁL Márta
x BYE 0 13250 / 13222 0

275 CZEGLÉDI Dorka Statisztik  / 
288 NAGY Regina Statisztik 0

261 BORSI Eszter Postás SE 0

216 SZŐKE Borbála Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

308 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör
310 SCHREINER Lilla TURRIS SE S

0

240 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE
238 LUDÁNYI Fanni Izabella KSI SE  / 0

X BYE 0 14447 / 12722
x BYE 0 283 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma

300 MAGYARCSIK Laura 0

283 KÖRTVÉLYESI Erzsébet VilmaStatisztika PS 1 - 0  (-11)

300 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club

279 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC
254 VARGA Krisztina ROU

0

285 MOLNÁR Amanda Statisztik
287 NAGY Liliána Statisztik  / 0

247 MOLIE Patterson ENG  / 
311 DENISE Payet Univer-S 0

301 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club 0

294 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club

222 PÉNTEK Luca Viktória Győri Elektromos Vasas SK
224 TORMA Luca Győri Elektromos Vasas SK

0

232 PETŐ Anna Karina Kecskeméti Spartacus SK
233 SZABÓ Petra Kecskeméti Spartacus SK  / 0

x BYE 0 13264 / 14469
x BYE 0 313 FÜLE Kata Champion:

312 DRABANT Anita 0

313 FÜLE Kata Univer-Sport K 1 - 0  (-11)

312 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

276 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC
290 PHAN Viola Statisztika PS 1 - 0  (-11)

276 CZEGLÉDI Szilvia
X BYE 0 290 PHAN Viola
x BYE 0 14448 / 14449 0

237 FARKAS Noémi KSI SE  / 
241 VÁGOTT Judit KSI SE 0

304 VARGA Janka Szekszárd Asztalitenisz Club 0

299 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

303 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club
295 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztalitenisz Club1 - 0  (-11)

303 SZILASI Flóra
X BYE 0 295 FÁTH Panna Lilla
x BYE 0 14536 / 16046 0

255 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet  / 
256 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet0

0

298 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club
218 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna

277 DARI Helga Adél Statisztika PSC
284 MENKŐ Veronika Statisztika PS

0

252 RUS Irina ROU
260 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE  / 0

239 MEZEI Kitti KSI SE  / 
278 DÉCSY Laura Magdolna Statisztik 0

234 KOVÁCS Mirella Komló Sport Kft. 0

266 SZOBOSZLAI Laura Luca Postás SE

229 HORVÁTH Anna Kanizsa Sörgyár SE
230 SALAMON Sára Kanizsa Sörgyár SE

0

317 LAKI Zsuzsanna Veszprémi Asztalitenisz SE
318 SÁNDOR Kinga Veszprémi Asztalitenisz SE  / 0

x BYE 0 13284 / 12672
x BYE 0 280 GÖNDÖR Fanni

213 KORDA Kitty
280 GÖNDÖR Fanni Statisztika PS 1 - 0  (-11)

213 KORDA Kitty Budaörsi SC 0
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